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izonyára Te is vártad már ezt az időszakot! Hosszabb nappalok, 

fagyizások, locsolkodások, éjjelbe nyúló séták, a nemsokára következő 

táborok és fesztiválok; egyszóval: NYÁR. Már csak napok kérdése, és 

úgy igazán itt lesz. 

 Végre eljött az a pillanat (cseresznye evés közben), amikor egyre 

erőteljesebben érzem azt, hogy hamarosan vége. Hosszúnak tűnt, de mégis gyorsan 

telt el. Fárasztó volt, de felejthetetlen élményekben gazdag. A "nemalvások" 

sorozata és az utolsó pillanati felmérők vagy javítások egyértelműen kihatottak 

ránk, viszont így utólag azt gondolom, sikeres tanévet zárunk le hamarosan. Úgy 

igazán, mindenféle szempontból, de főként tapasztalatok szempontjából. Volt 

benne jó és rossz is, de hát ennek így kell lennie; nem is örülhetnék jobban, mikor 

arra gondolok, hogy csak néhány nap van hátra, és vééégre vakáció lesz! De azért 

hiányozni fog ez az egész: a társaság, a DÖK, a Juvi, a tördelés, a tánc és azért úgy 

egy kicsit minden, mert ezek töltötték ki 

minden egyes szabad percem. 

Viszont ez nem ok aggodalomra; 

valószínűleg ebből a vakációból is 

úgy fogok visszatérni, hogy "ez volt 

életem legjobb nyara", de ezt minden 

nyáron elmondom, úgyhogy meg 

vagyok győződve róla, hogy a mostani 

nyár is egyedi élmény lesz számomra, de 

ugyanúgy Neked is!  

B 

Folytatás a 2. oldalon 
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 A Juvi szempontjából is teljes 

mértékben elégedett vagyok: minőségi 

diáklapot szerkesztettünk és ezt mi sem 

igazolja jobban, mint az olvasók 

érdeklődése és visszajelzése. Rengeteget 

tanultam és fejlődtem a juvis csapat által 

az elmúlt évben. Gyűlések, csoki, 

lelkesedés, késések, stressz, intézkedések, 

de végül minden a helyére került és olyan 

munkák születtek, amelyekre határozottan 

büszke vagyok! Büszke vagyok rátok, 

szerkesztők, olvasószerkesztők és 

grafikusok, mert Ti tanítottatok meg arra, 

hogy megértőbb, türelmesebb és 

kitartóbb legyek. Így az év végén, úgy 

érzem, mindenkinek köszönettel tartozok, 

aki hozzájárult a Juvi alkalomról alkalomra 

való kialakulásához, de legfőképp Nektek 

tartozok köszönettel, kedves Olvasók, mert 

általatok kapott értéket a munkánk! 

 Kellemes olvasást kívánok 

mindenkinek ebben a nyárias 

hangulatban, de ne aggódjatok, mert jövőre 

megújult erővel térünk vissza és ismét számítunk rátok! Élvezd ki a nyarat; én is 

egyre gyakrabban tűnődöm el azon, hogy milyen gyorsan telik az idő. Strandolj, 

locsolkodj, sétálj, biciklizz, aludj, olvass, táborozz, fesztiválozz, kirándulj és gyűjts 

magadnak emlékeket; ez a nyár sem tart örökké!   

 

  

Egy fiatalember lázasan tanulja a szóbeli érettségi 

tételeket. Egy nappal az érettségi vizsga előtt riadtan 

konstatálja, hogy a történelem tételekre nem maradt 

ideje. "Mentsük, ami menthető!"- alapon EGY tételt 

azért megtanul, mégpedig a 13-as számút, ettől rögtön 

elmúlt a félelme. 

Másnap, amikor a 8-as számú történelem tételt húzta, 

egy hirtelen mozdulattal visszadugta a többi közé. 

- Na-na fiatalember, mit művel? Hányas tételt húzta? 

- A 13-ast, de szörnyen babonás vagyok, ezért 

ijedtemben visszadobtam. 

- Ilyen nincs!!! Tessék, mondja csak el a 13-as tételt! 

A fiatalember jelesre vizsgázott.  
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Itt a vakáció! 

 Már mindenki számolta és továbbra is számolja a 

hátralevő napokat a vakációig. Hát itt van a várva várt 

nyári vakáció hamarosan, jönnek a táborok, fesztiválok, 

találkozások, nyaralások, illetve egyeseknek a vizsgák. 

 A nyár kicsit stresszesen indult eddig a sok felmérő 

és javítás miatt, ezért szeretnénk meghívni benneteket a 

hamarosan hagyománnyá alakuló Garden party-ra, ahol 

a vakáció közeledését és egyben Diákönkormányzatunk 25-

ik évfordulóját is megünnepeljük! Ünnepeljünk kiváló 

hangulattal, zenével, tánccal, illetve jó sok locsolással! 

Tavaly senki sem menekült meg szárazon, még a 

jelenlévő tanárok sem! Vajon idén hogy lesz?  

 U.I.: Kellemes vakációt kívánok mindenkinek, 

sok fergeteges élményt és jó vizsgázást a 12. 

osztályoknak! 

  

Múltkor a feleségemmel beszélgettünk az öregkorról. Azt mondtam neki: 

- Tudod, én nem akarok vegetatív állapotban élni, feküdni egy ágyon, egy 

géptől és egy üveg folyadéktól függve csak létezni. Ha ez megtörténne , 

egyszerűen csak húzd ki a dugót a falból! 

Erre felált, kihúzta a TV-t, majd kidobta a sörömet az ablakon... 

 

Sanyika gratulál a nagymamának a születésnapján, kezében óriási 

virágcsokor. 

- Jajj, igazán nem kellett volna Sanyikám, hiszen tele van a kertünk 

virággal! 

- Csak volt, nagymama... csak volt! 
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égre itt van, megérkezett a várva várt Nyár, és vele együtt a vakáció, a 

napsütés, a szabadság...most már minden szuper, már nem ronthatja 

el kedvünket az égvilágon semmi. Vagy mégis? Mi lenne, ha mondjuk 

a nyaralás közben betoppanna valaki, aki mindent elrontana? Lássuk, Ti mit 

szólnátok, ha veletek történne meg a legrosszabb. 

 
Kérdés: Hawaii vakáció. Megérkezel a hotelbe, 

amikor milyen meglepetés ér? Összetalálkozol a 

legnagyobb ellenségeddel, aki szintén ott 

nyaral, sőt egy szobán kell osztoznotok. 

Mit teszel? 

Sz.N.: Kint alszom a tengerparton, 

csillagok alatt és minden reggel 

megcsodálom a napfelkeltét. 

F.Sz.: Megpróbálom elrendezni, hogy más 

szobát kapjak. Ha nem lehet, akkor elhanyagolom és 

azokra a dolgokra figyelek, amiért tulajdonképpen odamentem. 

K.E.: Miamiba utaznék. 

B.R.: Leönteném 5 liter benzinnel, meggyújtanám, utána 

átmennék a Bahama-szigetekre. 

Sz.T.: Hazajönnék és elmennék a román tengerpartra, oda 

biztos nem jönne utánam. 

H.M.: Próbálnék összebarátkozni vele. 

T.I.: Rosszul érezném magam, mivel elrontja a 

kirándulásomat, de még a legjobb barátommá is 

válhat, ha jobban megismerem. 

P.T.: Szerintem egyszerűen kibékülnék vele, 

legalább addig, ameddig ott tartózkodom.  

  

V 

A szupermarketben a biztonsági őr csodálkozva látja, hogy egy szőke nő a 

zöldséges részlegnél telerakja a kosarát uborkával, majd amikor megtelt, 

visszarakja őket a polcra. Miután a nő ezt vagy háromszor megismétli, 

odamegy hozzá és megkérdezi, miért csinálja ezt. 

- Most voltam kozmetikusnál - mondja a szőke - és azt mondta, hogy jót tesz 

az arcbőrömnek az uborkapakolás... 
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a követ dobsz a tóba, a víz fodrozódni kezd, majd kisimul. De valami 

örökre megváltozik, ott lenn a tó fenekén... 

 Mind tavak vagyunk. Egy tó 

vagyok. Ha belém dobsz egy követ, a 

víz fodrozódni kezd, de a végén 

megnyugszik és újra sima lesz 

a víztükör. De a tó mélyén, az 

én tavam mélyén minden 

megváltozik. Mi lehetett a 

kavics? Valami, ami a víz 

sima tükrét megzavarta, a 

tó alján a homokot 

felkavarta. Sértések, bántások, 

fájdalmak, olyan dolgok, 

amelyek megzavarnak, felkavarnak. 

Egy idő után minden lenyugszik, 

mintha semmi sem történt volna. De a 

tó fenekén ott a kavics. Ha dobsz a tóba 

egy kavicsot, már nem tudod kivenni. 

Megvárhatod, 

hogy a víz 

megnyugodjon, 

mintha mi sem 

történt volna. 

De a kavics a 

tóban marad. 

Van, hogy 

eltalálunk egy 

halat, ami még 

jobban felkavarja 

a tó nyugalmát. 

A kavicsok csak épülnek és épülnek. 

Kővár. Kővár a tó mélyén.  

 Mind dobálunk 

kavicsokat és minket is 

dobálnak kavicsokkal. 

Fájdalom. Nem lehet 

szabadulni tőle. Más 

nem szabadulhat meg a 

terheimtől, csak én. Ha 

jön egy nagy vihar és én 

elhiszem, hogy képes vagyok 

rá, kimoshatok kavicsokat a partra. 

Megszabadulhatok a terhemtől.  

 Képes vagyok rá! Csak én 

vagyok rá képes! Meg akarok 

szabadulni a terhemtől, mert a 

víztükröm sima, ám a tavam mélyén 

rejlő kővár nagy, megront. Tudomásul 

akarom venni, hogy vannak terheim. 

Képes vagyok tőlük megszabadulni. 

Benézek a tó mélyére, mélyen 

magamba tekintek. Megszabadultam a 

terhemtől. Képes voltam rá! Egyedül én 

vagyok képes megtisztítani magam! A 

víztükör sima, a homok nincs 

felkavarva. Lelkem tava békés, mert 

hittem benne, hogy békéssé tehetem! 

 

 

H 

- Mit tennél ha előtted lenne egy oroszlán, mögötted egy jaguár, és 

a puskádban már csak egy golyó van? 

- Lelövöm az oroszlánt, majd beszállok a Jaguárba és hazamegyek. 
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Ajánlók 

 A Tűz és Jég dala 
 

gyedi élmény. Egy olyan történet, ami rögtön megfog. Túléli vagy 

meghal? Győztes lesz vagy fogoly? Jön a tél vagy sem? Vérfarkas vagy 

sárkány? Tragikum vagy győzelem? Ha a Trónok Harca sorozat 

rajongója vagy, már bizonyára rájöttél arra, hogy ezek a kérdések éppen 

ennek történetére vonatkoznak.  

 

 Most viszont nem a sorozatot 

mutatnám be, hanem a könyvet (annak 

ellenére, hogy a sorozat is nagy 

kedvencem, de azt majd egy következő 

alkalommal). Az is kiváló, de a könyv 

több annál; mert úgy élheted meg ezt a 

sokszínű történetet, hogy te magad vagy 

az elképzelője. 

 A Trónok Harca egy olyan 

fiktív világot tár eléd, amely a sajátoddá 

válik és már szinte a történet 

részeseként tekintesz magadra. Egy 

képzeletbeli világ nyílik meg előtted, 

amely maga a középkort testesíti meg, 

de ugyanakkor olvasás közben azon is 

fantáziálhatsz, hogy mi is történik majd 

a sárkányokkal, a királlyal, vagy akár a 

kedvenc szereplőddel, aki már 

annyira a szívedhez nő, hogy 

szorongva várod sorsa eldőlését. 

Mert 

már hozzád tartozik. Mert ő az a 

személyiség, akit annyira megszerettél, 

hogy valósággá tennéd. S majd 

meglátod, nagyon is ragaszkodni fogsz 

a szereplőkhöz. 

 Sok jó könyvet olvastam már. 

Olyanokat, amelyek meg is változtatták 

a gondolkodásmódom, vagy akár 

világnézeteimet, de ez más. Ilyen 

élményt garantáltan nem szerezhetsz 

más könyven keresztül. A terjedelem 

kissé elrettentő; engem is elijesztett az 

elején, de nem bántam meg, hogy 

belekezdtem. Sőt, mostanában azon 

gondolkodom, mihez kezdek majd, ha 

minden kötetet befejeztem. 

 Egy olyan történetet foglal 

magába, amelyben minden élet-kérdés 

megvan. Tükrözi a valóság 

kegyetlenségeit, viszont a képzeletbeli 

elemeknek is megvan a varázsuk. 

Amikor ezt a könyvet olvasod, 

túlszárnyalsz egy másik dimenzióba; 

végigköveted a szereplők lelki 

vívódását, sokszor olyan váratlan 

eseményeken keresztül, amelyek meg 

sem fordultak a fejedben.

E 
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Számítasz valamire, és azért sejted, 

hogy mi fog történni, vagy csupán csak 

előre elképzeled, hogy mi lesz a vége, 

de aztán kiderül, hogy nagyot tévedtél, 

mert teljesen másképp 

alakul a szereplők sorsa.

 

 U.I.: Leginkább azoknak ajánlom ezt a könyvsorozatot, 

akik szeretik a fantasyt, és készen állnak arra, hogy megrettentő 

kegyetlenségekkel találkozzanak. És erős idegzetűek. Nagyon. A 

könyv azért jóval durvább a sorozatnál. Én angolul olvastam, 

szerintem eredeti nyelven az igazi és ugyanakkor jól esik valami újat 

kipróbálni. Kellemes olvasást, csak ne ijedj el még az elején; egyre 

érdekesebb részek következnek!

 

I Origins   
 film tulajdonképpen Dr. Ian Gray molekuláris 

biológus életének egy darabkáját mutatja be, akinek 

már gyermekkora óta hobbija, hogy szempárokat 

fényképezzen. Munkájában is az emberi lét keletkezését kutatja a szem 

evolúcióján keresztül. 

Egy este futó kalandba keveredik  egy különös fiatal nővel, Sofival. Innen 

nyomon követhetjük két ellentétes világ találkozását, hiszen Sofi 

gyökeresen más véleménnyel van a világ teremtéséről, hisz a 

spiritualizmusban és  abban, hogy  nem csak annyi van a világból ami 

látható, megfogható, s saját magáról is azt vallja, hogy rendelkezik egy 

különös hatodik érzékkel, mellyel mindezeket felfogja. Vele szemben 

pedig Ian áll, a tudós, aki szkeptikusan gondolkodik e téren, ő az 

adatokban, tényekben hisz. Bár amint láthatjuk a két világ teljesen 

más, mégis a két fiatal hamar összehangolódik, de... 

A történet megszakad, eltelik egy pár év, s az írisz-

szkennelés már nem tartozik a lehetetlenek közé, sőt egyre 

elterjedtebbé válik. Ekkor Ian és párja, Karen, egy hatalmas felfedezést 

tesznek, melynek hatására újra hangsúlyossá válnak a Sofi által képviselt értékek. 

Lehet, hogy a szem mégis több egy egyszerű érzékszervnél, s hogy nem csak egy 

buta szólás a “szem a lélek tükre” kifejezés? 

 

 A 

Kérdezi a friss lótulajdonos  a lovászt: 

- Ma vettem ezt a lovat. Szerinted 

versenyezhetnék vele? 

- Persze! Sőt amilyen gebe, még simán le is 

győznéd! 

 

Folytatás a 8. oldalon 

Rendőr kérdi az autóst: 

- Maga ivott? 

- Én nem, a feleségem Ivett. 
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A film vegyítve van egy kis romantikával, drámával, sci-fivel s egy 

nyugodt, “émelygős” hangulat kíséri végig. Nem akar meggyőzni valamiről, nem 

próbál rávenni semmire, sőt, ”ő” maga  sem képviseli egyik oldalt sem. Rávesz, 

hogy elgondolkozz bizonyos dolgokon s, hogy kialakíts egy saját véleményt. 

Végezetül azoknak ajánlanám akik szeretik a nyugodt, de mégis bizsergető 

filmeket, akik nem bánják, ha a végén nincs minden a szájukba rágva, hanem a 

végkifejlet rá van bízva a képzeletükre.  

 

 
 
 Itt a nyár, és még nem tudod, hogy nyaralj-e? Esetleg barátokkal 

szeretnél menni, de még nem döntöttétek el, hogy hova? Íme, ajánlok nektek 

néhány fesztivált országon belül, vagy akár országon kívül. Több műfajból 

válogattam, hogy mindenki megtalálja a saját ízlésének megfelelő fesztivált. 

Remélem, hogy segíthettem, és legalább az egyik fesztiválra sikerül majd 

eljussatok! 

Volt Fesztivál  
Fellépők: Rengetegen fellépnek, köztük van Skillet, Wiz 

Khalifa, Ákos, Intim Torna Illegál, Tankcsapda, 

Wellhello, Kis Grofó, Szabó Balázs bandája és még soook 

más előadó. 
Helyszín, időpont: Sopron, Június 29–Július 2. 

Jegy ára: 28.990 ft (kb. 434 lej) 
 

Double Rise fesztivál 
Fellépők: Bagossy Brothers Company, Wellhello, 

Kiscsillag, Punnany Massif és még sok más. 
Helyszín, időpont: Torockó, Június 30–Július 3. 

Jegy ára: 4 nap kemping nélkül-129 lej 

4 nap kempinggel, ami tartalmaz sátorozási lehetőséget-

149; a kempinges jegybe beletartozik az őrzött kemping, 

kemping kocsma, telefontöltő pont 
 

Balaton Sound 
Fellépők: Macklemore & Ryan Lewis, Martin Garrix, 

Dimitri Vegas & Like Mike, Punnany Massif, Halott pénz és 

még sok más előadó.  

Helyszín, időpont: Zamárdi, Július 6-10. 

Jegy ára: 5 napos bérlet–58.990 ft (kb. 884 lej) 
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EFOTT 
Fellépők: Halott pénz, Borgeous, Kowalsky meg a Vega, Majka & 

Curtis, Kelemen Kabátban, Ocho Macho, The Biebers és még sokan 

mások. 

Helyszín, időpont: Velence (HU), Július 12-17.  

Jegy ára: Hetijegy–17.990 ft (kb. 269 lej) 

                 Napijegy–6.990 ft (kb. 104 lej) 
 

Electric Castle  
Fellépők: Skrillex, Bastille, Paul Kalkbrenner, Gorgon City, 

Flux Pavilion és még rengeteg más előadó. 

Helyszín, időpont: Kolozsvár, Július 14-17.  

           Jegy ára: 399 lej 

Tusványos  
Fellépők: Ákos, Quimby, Rúzsa Magdi és még 

sokan mások. 

Helyszín, időpont: Tusnádfürdő, Július 19-24.  

Jegy ára: még nem lehet tudni 

UNTOLD  
Fellépők: Dimitri Vegas & Like Mike, Armin Van Buuren, 

Afrojack, Martin Garrix és még sokan mások. 

Helyszín, időpont: Kolozsvár, Augusztus 4-7.  

Jegy ára: 405 lej 
 

Sziget fesztivál 
Fellépők: Rihanna, David Guetta, Sia, Afrojack, DJ Slink, 

John Newman és még rengeteg más előadó. 
Helyszín, időpont: Budapest, Augusztus 10-17. 

Jegy ára: 7 napos bérlet–82.000 ft (kb. 1.230 lej) 

 

SZIN  
Fellépők: Wellhello, Magna 

Cum Laude, Csík Zenekar, Quimby, Majka & Curtis, 

Halott pénz, Intim Torna Illegál, Kiscsillag és még 

sokan mások. 

Helyszín, időpont: Szeged, Augusztus 24-28. 

Jegy ára: 4 napos bérlet–15.990 ft (kb. 239 lej) 

Napijegy–5.490 ft (kb. 82 lej)  
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 nyár minden szempontból jó dolog. 

Lássuk csak: nincs több suli. Nem azt 

szeretném ezzel kifejezni, hogy ez egy 

annyira kiváló dolog lenne, hiszen 

számtalan sok jó dolgot, kapcsolatot nyújt az 

iskola is számunkra, viszont több időnk van, 

nyitva vannak a strandok, lazán 

lehet öltözködni, illetve senki 

sem szeretne magányos 

maradni! A legtöbb kapcsolat nyáron 

alakul ki, viszont ősszel ez véget is érhet, 

amennyiben nincs biztos alapokra építve, úgyhogy itt van 

néhány tipp a forró nyárra:   

 Csajoknak: elsősorban, ne add magad oda 

olyan könnyen, az elkapkodott kapcsolatok hamar véget 

érnek. Ha igazán van valami kettőtök közt, akkor megéri 

várni a srácnak. Amennyiben nem vár, akkor tovább is 

léphetsz. 

 Sétáljatok, találkozzatok nyilvános helyeken, 

nem túl izgalmas mindig csak felugrani az egyikhez vagy a másikhoz és megnézni 

egy filmet. Persze, az is jó, de nyár van, a strandolás vagy 

piknikezés a tökéletes időtöltés lehet számotokra, a fantáziátok 

a végtelenségig nyúlhat így, s remek emlékeitek lesznek. 

 Beszéljetek sokat, el kell érjétek a teljes nyíltságot, 

egyes srácokból harapófogóval kell kiszedni a személyes 

információkat, de ha elég közel kerültetek egymáshoz, 

számoljatok be mindenről, közöljétek a 

múltatokat, a céljaitokat a jövőre nézve, de 

mindezt úgy, hogy közben átadjátok, hogy mit 

éreztek egymás iránt a jelenben. 

 Végül ne használjátok hitelkártyának a 

társatokat, mivel manapság nem aranyszabály, 

hogy a srácok állnak mindent. Persze, hogy ha egy 

olyasvalakit találsz, aki mindenképp szeretné állni az elfogyasztottakat, vegyél 

olyasmit, amit te is ki tudnál fizetni.  

 

A 
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 Srácoknak: itt a nyár, a strandolás és szabadtéren eltöltött idő fénypontja, 

vigyétek ki párotokat ahányszor csak tudjátok, gyűjtsetek számtalan gyönyörű 

emléket, mert ez az az időszak, amikor rengeteg időt tölthettek együtt, nyíltan, 

anélkül hogy lefagynátok vagy áprilisi esők érjenek benneteket. 

 A tipikus dumákat tegyétek félre, amennyiben komolyabb 

kapcsolatot akartok. A ,,Heló cica, van gazdád?” meg hasonlók csak a 

rövid kapcsolatokra jönnek be, úgyhogy ha véletlenül ennél többet 

szeretnétek, akkor a macsó stílus mellett fel lehet használni a ,,légy 

önmagad” nevezetű gaming style-t, amely által egy 

sikeresebb hosszú távú kapcsolatot építhetsz. 

 Aláírom, hogy a humor nagyon fontos 

szerepet játszik egy kapcsolatban, viszont nem 

kell ezt túlzásba vinni. A humor ugyanakkor 

sérteni is tud bizonyos személyeket, vagy csak 

kiemeli, hogy elbújunk valami elől, így egy vicc 

megteszi hatását, nevetünk egyet és kész. Nem. A párkapcsolat őszinteségen, 

bizalmon és még sok máson alapszik, mint például a nyíltság, tehát nem szabad 

csak viccelődni, hanem a mélyebb beszélgetések is elmennek egymás 

megértéséhez, kötődéséhez.   

 Csajoknak és srácoknak: a 

lényeg végül is az, hogy nem ti 

döntitek el, hogy kibe fogtok 

beleszeretni, lehet hiába kerestek, 

és rajtatok múlik, hogy hány 

kapcsolatba mentek bele, miket 

csináltok és melyek ezeknek a 

következményei. Ilyenek a hormonok...de ha 

találtok valakit, akiért mindent feladnátok, megéri a 

próbákat is, illetve a bizonyos hibák elfogadását is, 

mert emberek vagyunk. 

U.I.: Ez volt az utolsó Dr. Lóvé cikk a tanévből. 

Olvassátok össze a betűket, és az első három diák, aki személyesen keres meg 

a megfejtéssel, nyereményben részesül! 
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 started listening to DnB about a year ago. One 

of my closest buddies listened to dubstep 

before, but I was never really interested in 

dubstep, I only played rock and was a metal 

fanatic, virtually closing every single door to 

every genre that was more different  than metal.  

 Anyway, after a while, my 

buddy started listening to Drum And 

Bass, which I found much more 

rythmical, simply better than 

dubstep. So I figured, heck, why 

shouldn’t I give it a try? I was 

already a bit tired of listening only 

to metal. And boy, I was in.  

 Truly, most of the people 

have only heard about Wilkinson or 

Netsky, which is part of the 

mainstream wave. But if you dig 

deeper, you can find numerous sub-

genres on an 

extremely 

wide palette 

of „sounds”. 

And that’s 

the beauty 

of it.  

 Let me 

put it this way: do 

you want to study 

and stay chill and play music at the 

same time? Ok, have some liquid 

funk, like Technimatic, Logistics or 

Nu:Tone! Do you want to get all 

hyped up and funky? Here, you can 

try Jungle, Dom & Roland, DJ Hype 

or Andy C. Or if you prefer 

something darker and more evil, 

there is always darkstep and 

Neurofunk at hand. See what I 

mean? Possibilities are endless.  

 DnB wasn’t made to fill a 

commercial gap or something else. 

No. It was made to delight people. 

For nearly 20 years, it is still here 

and more successful than ever, 

conveying emotion by means of 

sound.  

 
  

I 
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ontos bejelenteni valóm van, szeretem a kekszet. De ezt ne mondd el 

senkinek, mert már így is követnek. Jobb lenne ha az elejéről 

kezdeném: 
Egy nyári fesztiválon 

voltam, ahol a rendőrök 

elkaptak, hogy jegy 

nélkül léptem be. 

Cirkuszt csináltam, 

mivel nekem volt 

jegyem és nem engedtek 

be. Lázadó tinédzserként, 

átmásztam a kerítést. A 

kerítés mögött volt egy 

medence, amiben víz helyett 

szivárvány színű zselé volt. 

Erre odament Pista bácsi és 

miccset kezdett sütni a 

medence mellett, azért mert 

szivárvány szín láttán 

mindig miccset kell enni. 

A miccs nem volt valami jó, csak 

fröcskölt a vér belőle, s a szivárvány 

helyett vörös ég szállt földünkre, 

megátkozva Pista bácsit. De Pista 

bácsi nem lett megátkozva mert ő az 

Erős Pista! A.k.a. a favágó Pista!  

De hirtelen minden széppé 

vált, Pista, aki otthon felejtett egy 

fontos lapot nem lett nagyon letolva, 

sőt megbocsájtottak neki, így másnap 

békésen be tudta hozni a lapot, s soha 

többé nem felejtett el semmit, a világ 

jobb, szebb lett! Ennek ellenére 

Pistának főtulajdonságává vált a 

fontos lapok elvesztése... egyszer 

viszont, hazafele sétálva megbukott 

valamibe, csodálkozva fordult meg 

és láttán elámult szíve, ott volt a 

Háromszünyűkapanyányimonyók, aki 

nagy örömében papucsállatkává 

változtatta.  

 

 

 

 

 

   

 

F 

Zsúfolt buszra nem fér fel egy férfi.  Idegesen 

elkiáltja magát: 

- Menjenek már beljebb, annyi hely van még ott, 

hogy sakkozni lehetne! 

Erre a válasz : 

- Jöjjön csak jóember, úgyis hiányzik egy paraszt! 

 

Két szőke nő beszélget: 

- Képzeld, ma elvégeztem a terhességi tesztet... 

- Húú... és nagyon nehezek voltak a kérdések? 
 

Folytatás a 14. oldalon 
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 A papucsállatka, a hátulsó 

udvar lefestett kanálisából kukucskált ki 

minden nap 24:01-kor. Azonban egyik 

reggel rájött, hogy papucsa beleesett  a 

sötét, végtelen kanálisba. Ekkor 

megszeppent, hogy papucs nélkül csak 

egy állatka marad. Felnézett 

az égre, meglátta a Nap 

sugarait, és végül kinőttek a 

lábai. Nagy örömében, 

szaladni kezdett a nap felé. 

A nap olyan szépen sütött, 

hogy az ember kreativitása 

eltűnt. Pillanatokon belül 

megjelentek a felhők. -

„Remélhetőleg holnap nem 

lesznek felhők és napozni 

fogunk...”- siránkozott egy 

almacsutka, a mellette 

pihenő narancshéjnak.  

 Erre a Narancshéj 

kihasználva a lehetőséget, meggyőzte 

Almacsutit, hogy látogassák meg a 

Holdon levő fagyi-farmot, ahol oly 

finom a fagylalt.  Amint átgázoltak az 

atmoszférán,  az űrbe érve, a vákuum 

hatására eltűntek.  A két semmi 

folytatta útját, annak ellenére, hogy 

nem tudtak merre menni, hiszen ők nem 

is léteztek már, valójában sehol sem 

voltak... 

  Ismerték már ezt a 

helyet, mert  mielőtt léteztek 

volna, itt laktak. De eladták a 

házukat, mert a szomszéd 

minden este éles visításokba 

kezdett és féltek, hiszen egy 

horrorfilmbe érezték magukat. 

Végül egy sziklába vésett 

barlangba költöztek.  

 Telt-múlt az idő, lassan 

megérkezett a karácsony, amikor 

is a megmaradt pénzből 

vásároltak egy Pristiophoridaet, 

azaz egy fűrészescápát. 

Tetszett nekik új lakótársuk, 

leginkább a reggeli szalámi vágáshoz 

értett, ezért ráadásul értelmesnek is 

tartották. Megszabadította Pistát a 

felejtő-átoktól. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Az idős, nagyothalló gróf késő este érkezik haza. A komornyik halkan 

megkérdezi: 

- Na, mi van, te vén piszok? Már megint a kocsmában voltál és vedeltél? 

- Nem, Preston. A városban voltam, és hallókészüléket vásároltam. 

 

Az ügyeletes tiszt felveszi a jegyzőkönyvet, s 

közben kérdezgeti a bejelentőt: 

- El tudná mondani, milyen volt a támadója? 

- Dőlt belőle az alkoholszag. 

- Mégis, valami pontosabbat nem tud mondani? 

- Azt hiszem, körtepálinka volt... 

 

& 



(tanárnő kimegy az osztályból) 

Sz.T.: Osztály feláll. Azt mondtam, 

mindenki feláll! Fiam, neked nem áll 

fel? 

 

N.A.: Mi vagyok én, titkárnő? Látsz 

rajtam miniszoknyát? 
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gy látszik a nyárral együtt megkezdődött az esküvő-

szezon is a Bartókban. És mielőtt még elkönyveled 

magadban, hogy milyen hülyeségeket beszélek - 

jobban mondva írok- itt, olvasd csak el, milyen 

párbeszédek folynak a lici folyosóján...   
 

Én kérdezem Boncidai Mónikától: 

–Mi lesz az első dolog, amit érettségi 

után csinálsz? 

–Alszom. 

Boncidai Mónika kérdezi Ciobanu 

Jusztinától: 

–Szereted a feleséged? 

–Ő a mindenem, a levegőm... Naná, 

hogy szeretlek és imádlak, drágaság! 

Ciobanu Jusztina kérdezi Frig 

Emiliától: 

–Sajnálod, hogy végzel? 

–Mondjuk rá. 

Frig Emilia kérdezi 

Szilágyi Beától: 

–Hiányozni fogok? 

–Mindenképpen. 

Szilágyi Bea kérdezi Szőke 

Robitól: 

–Feleségül veszel? 

–Igen, drágám! 

Szőke Robi kérdezi Cohan 

Öcsitől: 

–Szűz vagy-e? 

–Érdekel? 

Cohan Öcsi kérdezi 

Kádár Julitól: 

–Miért vagy félig kopasz? 

–Mert jól esik. 

Kádár Juli kérdezi Almássy Esztitől:  

–Hozzám jössz? 

–Már tervezem az esküvői 

ruhámat, drágám. 

Almássy Eszti kérdezi 

tőlem: 

–Leszel a násznagy? 

–Ha már ilyen nagy 

megtiszteltetésben 

részesülhetek, hogy 

a Ti esküvőtökön 

lehetek násznagy, 

nem utasíthatom 

vissza! 

 

 

 

 

 

Ú 

Sz.T.: Hogy mondják románul azt, 

hogy egy ember? 

Diák: Un om. 

Sz.T.: Én is. 

Folytatás a 16. oldalon 
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Diák: Tanárnő, fejbe üthetem 

Kelement? 

B.Á.: Még ne... 

 

M.E.: Legyetek szívesek óra előtt 

bevenni egy szófosás elleni pirulát. 

 

Diák: De tanárnő, én nem szeretek 

színezni. 

N.E.: Nem színezni kell, csak ellátni 

színnel. 

 

N.A.: Van egy új barátod? Tudod, 

Alzheimer... 

 

N.A.: Na, hoztok péntekre 24 plakátot a 

Föld napja alkalmából. Nem nehéz, 

lefényképezel egy kupac földet, és kész 

a plakát. 

 

N.A.: A probléma a lányokkal van, 

mint mindig. 

(osztály nevet) 

N.A.: Igen, Serb, nevethetsz, de a 

státuszom megengedi. 

 

Sz.T.: Te még mindig úgy tudod, fiam, 

hogy a gyereket a gólya hozza? 

 

 

F.S.: Tehát akkor hányan hiányoznak? 

Diák: 7-en, de majdnem 8-an. 

 

N.A.: Amikor meglátom a 

dolgozatodat, fel kell hívjam egy 

ismerősömet a múzeumból, aki ért a 

hieroglifák olvasásához, meg egy 

matematikus ismerősömet, és ők ketten 

valahogy kitalálják, hogy oda azt írtad, 

y=2. 

 

N.A.: Azt hiszed magadról, hogy 

milyen nagy valaki vagy, kimész, és a 

folyosó szétesik körülötted!? 

 

I.Zs.: A jegyeladó kapott még 20 lejt, 

és rögtön felülírták a jegyet, külön 

hálókocsit kaptam... 

Diák: Ha adott volna 100 lejt, 

szerintem egy egész vagont is kapott 

volna... 

 

I.Zs.: Szerintem kötnének a képletes-

füzetre egy kötelet, és lehúznák a 

lépcsőn...képlet levezetés. 

 

I.Zs.: Melyik utat választjátok a feladat 

megoldásához? 

Diák: A hazafele vezető utat. 
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